

Gradinita 157

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Gradinita 157

Valoarea de deviz 270 351,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	121,12	52,57	6 367,27
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	11,03	52,57	579,85
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	185,05	52,57	9 728,08
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	115,32	52,57	6 062,37
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	16,80	52,57	883,18
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	35,16	52,57	1 848,36
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	28,10	52,57	1 477,21
8.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,48	52,57	25,23
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	96,29	52,57	5 061,97
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	156,69	52,57	8 237,18
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	192,12	52,57	10 099,75
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	2,64	52,57	138,78
13.	7422010060100	Timplar	h-om	568,05	52,57	29 862,39
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,08	52,57	214,49
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	207,78	52,57	10 923,01
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,68	52,57	88,32
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	71,73	52,57	3 770,85
Total manopera						95 368,29

Materiale:

1.	000000310	Clei uscat	kg	2,34	5,17	12,10
2.	1111000100020	Intreupator	buc	4,00	37,80	151,20
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,75	143,00	393,25
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,50	93,00	46,50
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,38	5,00	11,90
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 114,66	0,01	11,14
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	12,00	980,00	11 760,00
8.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	6,00	230,00	1 380,00
9.	2051142950700	Dibluri	buc	52,00	7,20	374,40
10.	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	257,40	14,00	3 603,60
11.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	3,60	27,00	97,20
12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,96	65,00	452,40
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	42,44	2,10	89,13
14.	2416586105303b	Amorsa-grund Betonocontact	kg	40,80	14,85	605,88

15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	9,80	26,00	254,80
16.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	14,08	28,00	394,24
17.	24302261000001	Fuga	kg	24,16	35,00	845,60
18.	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	9,13	6,50	59,35
19.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,44	21,00	51,24
20.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	28,00	1,25	35,00
21.	2462106109879	Aracet	kg	46,80	2,75	128,70
22.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	20,60	3,20	65,92
23.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	7,00	5,00	35,00
24.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	3,00	36,00	108,00
25.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	6,00	36,00	216,00
26.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	103,02	12,00	1 236,24
27.	25211067183932	Coltar montate la ferestre sau usi din maseplastice 20*20 mm	m	14,00	3,20	44,80
28.	25212167002101 10	Teava din P 110VC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	37,49	37,00	1 387,13
29.	25212167002105 0	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d50	m	23,57	17,00	400,69
30.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	91,04	3,75	341,40
31.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,90	75,00	67,50
32.	25212167170501 6	Teava din material plastic 16	m	15,30	10,50	160,65
33.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	3,00	75,00	225,00
34.	2523116716345	Covor PVC	m2	108,17	65,00	7 031,05
35.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	2,02	115,00	232,30
36.	252312672115d	Sifon de pardoseala din polipropilena la cada dedus	buc	1,01	105,00	106,05
37.	2523156712230c 110	Cot 110 mm - Cot	buc	6,12	43,00	263,16
38.	2523156712230c 50	Cot, d50 canalizare	buc	5,20	21,00	109,20
39.	2523156712230 m110	Mufa 110	buc	6,12	43,00	263,16
40.	2523156712230r 110	,110 mm - Revizia	buc	2,04	52,00	106,08
41.	2523156712230t 50	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm - Teu	buc	4,16	21,00	87,36
42.	2523156712230t r11050	Trecere d=110/50 mm	buc	2,04	57,00	116,28
43.	2523156712230t r1pvc	110 mm Trecere fonta /PVC d110	buc	2,04	48,00	97,92
44.	2523156712820t 110	110 mm - Teu	buc	4,08	47,00	191,76
45.	25231567153005 0	Dop din PVC, tip U, pentru canalizare 50	buc	2,00	22,00	44,00
46.	2622102438000	Lavoar	buc	3,00	480,00	1 440,00
47.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	3,00	450,00	1 350,00
48.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	3,00	270,00	810,00
49.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	3,03	125,00	378,75
50.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	118,20	3,41	403,06
51.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	983,21	1,35	1 327,33
52.	26511221004021	Ciment M-300	kg	11,45	1,65	18,89
53.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	10,80	3,25	35,10

TVA	20,00 %	45 058,64
-----	---------	-----------

Total de viz:

270 351,8
6



Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

54.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	28,32	1,40	39,65
55.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 845,69	2,40	4 429,65
56.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	25,85	3,25	84,01
57.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	56,97	95,00	5 412,15
58.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	48,60	3,20	155,52
59.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaaj (amestec uscat)	kg	161,81	3,20	517,79
60.	2670112202950	Bagheta	m	105,30	7,25	763,42
61.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	149,85	1,25	187,31
62.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	285,60	85,00	24 276,00
63.	2743123549027c	Coltare montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	85,00	3,10	263,50
64.	2746167335101	Priza bipolara	buc	5,00	38,00	190,00
65.	2811236306200	Grila ventilatie Grile din PVC	buc	4,00	75,00	300,00
66.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	81,38	8,70	708,01
67.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	9,00	1,20	10,80
68.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	54,08	1,20	64,90
69.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	666,00	0,25	166,50
70.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	52,00	0,75	39,00
71.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	3,00	36,00	108,00
72.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,00	1,20	33,60
73.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 088,00	0,35	380,80
74.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,03	1 250,00	1 287,50
75.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	3,00	75,00	225,00
76.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,03	36,00	145,08
77.	2875274123514	Dop pentru busonare	buc	18,00	45,00	810,00
78.	28752742010003 /4	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 3/4"	buc	4,08	45,60	186,05
79.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	12,00	4,50	54,00
80.	28752742040401 10	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 110	buc	8,00	19,80	158,40
81.	28752742040405 0	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d50	buc	8,00	12,50	100,00
82.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	26,00	180,00	4 680,00
83.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,01	240,00	242,40
84.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	3,00	175,00	525,00
85.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	3,00	36,00	108,00
86.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	3,00	36,00	108,00
87.	31301348174053 2.5	Cablu din cupru s3x2.5 mmp	m	167,63	6,25	1 047,69
88.	3150145100143	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur	buc	109,20	8,00	873,60
89.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	28,86	1,25	36,08
Total materiale de constructii						88 174,82

Utilaje de constructii:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,64	12,00	7,68
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	30,24	8,00	241,92
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,36	8,00	34,88
4.	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,64	12,50	8,00
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,09	12,40	25,92
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,12	157,00	175,84
Total utilaje de constructii						494,24

Total	lei	225 293,22
-------	-----	------------